in PescnrNr, Storia, TI,80 n,27,
s' Giorgio di Odorico Berari da Pavia:

Necrologio, L6 aPrile.
ta Voicalco da Tatcento. < XII Kal.

Maii, Volsalgus de Tercento obiit, qui X
mansos canonicis est testatus > (Nottina
Defunctorurn: Appendice I). Aquileia,
Ll36 <<Vodalscalcus de Tercento > (Pa-

scrtrxr, Storia, I, 253; \fresrr,tcren, Re'
gesten, \' 195); a. It36'I$7: <\lo1-
descalch de Tercento > (J,rxscg MHDC,
I, n' 84; cfr. PAscHINr, Pattiatcbi, 141,

rX/resrr,ncrrg Regesten, n' 84); Aquileia,

7 apnle 1140: < Albertus de Maruano et
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MCCXC, ind. III, Lucia quondam filia Iohannis Caristie obiit,
que dimisit capitulo unam marcham den. pro emendo allodio,
de cuius redditibus fiat anniversarium eius singulis annis cum
vino et oblatione s. Dividantur XVI denarii h.

[20] nI. E. XII Ker,. VrcroRrs Ep. Er MARr. i Zorrs MARr
PASSIO, I

Felix de Gonan obiit, pro cuius anima Iohannes filius eius
unam marcham fratribus dedit pro emendo allodio. Filia Qui
rini carnificis obiit, que dedit framibus unam marcham pro
emendo allodio -. Anno Domini MCCLXXXIX, Galiana de
S. Andrea obiit, que domum suam propriam capitulo dimisit
ut singulis annis in eius anniversario ematur una quartaria vini
et propinetur in capirulo et in crastino III den. offerantur;
residuum vero quod superfuerit de censu domus dividatur inter
can. et mans. qui interfuerint vigiliis et officio, ut continetur
in quodam instrumento confectu manu Artusii not. ss, quod
instumentum est in camera capituli ". Et dividuntur X dena-
rii o.

MCCCXXXII, ind. XV, XX Aprilis, dom. Adorneta relicra
quondam domini Mainardi Ziriol civis Aquil. obiit, <pro>
qua Petrus mans, et fratres dederunt annuatim capitulo, pro
eius anniversario fiendo, super omnibus bonis suis frixachenses
XXIIII qui redempti sunr pro marchis una et dimidia den.,
pro qua empti sunt in S. Maria Longa super mansis emptis a
Ducio quondam Martinizi de Castello starium I frumenti an-

c Anno Domini MCCXC... oblatione AB h Dividantur XVI denarii
add. Aa om. B i Victoris... mart. A om. B I Zotis... passio ABm Felix... allodio A onz. B ' Anno Domini MCCLXXXIX... capituli
AB o Et dividuntur X denarii add. AaB.

filii eius Hermannus et \X/oschalcus de
Tercento> (Jerscn, MHDC, III, rf 727;
\X/rrsrrrcrnn, Regesten, n" 206; cfr. Pe-
scurNt, Patúarcú1, 18). Su di lui una nota

in FneNcrneNE Notizie, L95.
ss Artusio da Lienz, mans. di Aquileia:

Necrologio, 26 luglio.
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nuatim dividendo personaliter officio residentibus' MCCCXC,

ind. XIII, die XX mensis Aprilis, dom. Benevenuta uxor Mathei

de Pirano obiit, que legavit capitulo Aquil' super domibus suis

solleratis in quibus moratul sitis in Fossulla, annuatim pro an-

niversario sno fiendo ut moris est, frixachenses XL tali condi-

cione, quod quandocumque eius heredes assignarent dicto ca-

pitulo Àarchas solidorum V, quod dicte domus sint libere et

àbrolrrte a dicto censu. Testamentum manu presb. Ydoni man-

sionarii P.

l2ll I. F. XI Kal. MaxTMINI MARr. q

Iacobus de Portis s6 obiit, pro quo fratres habent VIII den'

de orto dom. Adaleytis. Maria Albey obiit, pro qua frames

habent VIII denarios'. Anno Domini MCCLXXXV, ind' XIII,
mag. Iohannes de Caprilleis can. Aquil. s7 obiit, qui dimisit
prebendam interiorem et exteriorem suam et domos suas in
Aquilegia vendendas, cum quibus den. emptus est unus mansus

in Campiformio ab heredibus quondam dom. Pelegrini de Ca-

stilerio 5t, qni redit VI sextaria frumenti, III annone, III millei,

IIII congios vini, XXVI den., IIII galinas cum ovis, unum

edum et unam spatulam; item XXIIII den. pro decima mansi

predicti, de quibus r.editibus fiat helimosina ut fieri consuevit;

iesiduum vero dividatur in duas partes una quarum dividatur

p MCCCXXXIi... mansionarii AaB Fossulla Aal Fossula B

mini mart. AB ' Iacobus... denarios A onz. B.

q Maxi-

su Iacopo da Portis. Aquileia, 14 otto'
bre lL92: << Iacobus de Portis > (Dr Ru-
nus, MEA, ó36); Aquileia, 2 ottobre
l2ll: << Iacobus de Portis, gener Stephani

de Foro > (De Rurrrs, MEA, 65J).
s7 Giovanni de Captileis, mag', can. di

Aquileia e di Cividale. Cividale, 16 set-

tembre 1269t << mag. Iohannes de Cavril-
leis, can. Aquil.> (Jerscn, MHDC, IV,
n" 3016); Udine, 8 agosto 7274: <<mag'

Iohannes et mag. Laurentius frater eius,

canoníci Aqui-l. >>, presenti al padamento

della Patria (Lrrcnr, Parlamento, 12, n"

X); Udine, 14 gennaio L275: << mag' Iohan-
nes, can. Aquil. > (LEIcrr, Parlanento,
16, n' XII). In Cividale, cod. C, f.. 22t:
<< Iohannes de Caprilleis, can. Civitatensis
(obiit) MCCLXXXV > (22 aPríle)'

s' Cividale, 21 ottobre 125ó: Pellegrino
da Castellerio (Mlncunrrr-Loncur, Regl-

stro, 93, n" 81; cfr. BreNcur, lndice, n"

238).
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in anniversario suo (inter) can. et mans. cum vino et obla-
tione ut fieri consuevit, alia vero dividatur in festo s. Iohannis
ante portam Latinam inter can. et mans. qui interfuerint officio
cum vino et oblatione iuxta consuetudinem, ita tamen quod
quilibet prebendarius S. Marie qui interfuerit divinis habeat
II den., quilibet campanarius et monacha tam in festo quam in
annivetsario habeat unum denarium'.

lzzl C. X Ker. Gerr pepr. t

\(/ernerus de Rena obiit, pro quo frarres habent VIII den.
de domibus Maroldi aurificis. Nicola obiit, pro quo fratres
habent VIII den. in Rospano. MCCLXXXVIII, ind. I', Hen-
ricus de Grez electus Emonensis et mans. Aquil. se obiit, pro
cuius anniversario annis singulis faciendo, dividi debet cum vino
et oblatione inter presentes medietas proventum unius mansi
de Carsacho empti a Mathiusio de Castello et una urna vini
empta in Grovanio. Chuza de illa ripa obiit, que dimisit capi-
tulo domum suam sittam ex illa úpa, ad hoc ut dicta domus
vendatur sive accensuetur et cum hiis que haberi poterunt, in
capitulo propinetur et in missa III den. offerantur, reliqui
vero den. ipso die inter presentes fideliter dividantur ". Divi-
duntur XL denarii ".

MCCCXXXVIII, ind. VI, mag. Petrus barbitonsor de Aqui
legia obiit in Domino, qui nobis reliquit marchas XX novorum

' Anno Domini MCCLXXXV... denarium AB t Gaii pape AB ' Wer-
nerus... ind. I A om. B u Henricus... dividantur AB z Dividuntur
XL denarii add. AaB.

se Enrico da \findischgraz, mans, di
Aquileia, vescovo eletto di Cittanova d'I-
stria. Aquileia, 19 ottóbre 1248: << ego
Henricus de Grez, imperiali auctoritate
not. > (ACU, Perganene, II, n" 15); A.
1272: << Henricus de Grez, imperiali aucto-
titate not. > (ACU, Pergarnene, vol. Ibt");
Aquileia, 31 luglio 1273: il capitolo gli
concede il beneficio della pieve di Hdnig-

stein (PescHrN4 Vacanza della sede, 755);
Cividale, 15 settembre 1274: únuncia alla
pieve (PescurNr, Raimondo della Tore,
l9): 27 novembre !274: <<Henrícus de
Grez, imperiali auctoritate not. > (ACU,
Pergamene, I, n' 15); Aquileia, 4 maggio
7283: << ego Henricus de Grez, imperiali
auctoritate not. > (ACU, Pergamene, Il,
n" 30).
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den. Aquil. Lrt emantur redditus ex illis pro suo anniversario
et elimosina fiat annuatim more consueto: ad quas XX marchas

persolvendas ma.g. Zaninus Barberius se constituit pagatorem
quotiescumque emantur dicti redditus et interim donec eman-

tur dicti redditus promisit solvere annuatim II marchas, ut
anniversarium fiat cum elimosina, ut continetur publico instru-
mento confectu manu presb, Tadei mans. huius ecclesie not. 60,

factis anno indictione die XXIII Aprilis, in quo clie ipse mag.

Petrus fuit sepultus u.

1237 VIIII. A. IX Kar. AnerBERrI Ep. Er MARr. b

Dietrat obiit, que dedit fratribus inaures aureas pro emendo

allodio. \X/illelmina obiit, pro qua frames habent unum sextarium
frumenti, [...] vini. Epo prepositus de Carnea 61 obiit, qui pre-